Ibique, in eorum presentia, fecit dominus Gabardusx), gloriosisimusy) 
Tridentine sedis episcopus et comes ipsius epischopatusz) et cançelariusaa) 
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domini Henrici imperatoris, unaab) cum Alpretoac) / comite advocatore suo, 
translacionem quod est fi nis, per lignum quod in suis manibus tenebat, 
in manibus Bruni de Cadrubioad) et Martini de Varena et Gasspertiae) de 
Cavallesseaf) et Mançiag), et ipsi receperruntah) dictamai) fi nem pro se / et 
pro omnibus vicinis qui habitant in plebe Flemi, tam clericis quamque 
laicis, et de omnibus liberis et de macinataaj) et famullisak), et eos penitus 
absolvit de omni colta et dacio et de omni schufi oal) et de ompniam) força / 
et de omni muta per totum epischopatuman) Tridenti et ducatum, pro eo 
quod dicti omnesao) homines de plano Flemi, a clussaap) Trodene usque 
ad pontem de la Costa, tam clerici quam layci, famulliaq) adque macinate, 
dantar) et solventas) / et solvere debent dicto domino episcopo et suis su-
censoribusat) omni anno XXIIIIau) romanyasav) cum suis fodris et placitis, 
cum allisaw) racionibus eiusdem episcopi, et alliudax) super positumay) eis 
facere non debent, nisi facere racionem / pro eo domino episcopo. Et 
tunc predictus Gebardus venerabillis episcopus et comes et cançelariusaz) 
promixitba) et obligavit se cum advocatore suo et sui sucensoresbb) de hinc 
usque in perpetuumbc); etbd) sui missi adversus predictos / homines et sui 
heredes ullam intepntacionembe) aut virtutem facere voluerint de predictis 
ad vos, predictos homines laicos et clericos, famullosbf) et de macinata, ad 
predictam plebem de Fleme pertinentibusbg) in perpetuum / competenter 
penam alterambh) denarios bonos veronenses libras mille, et omni tempore 
taciti permaneant et ipsam fi nembi) una cum advocatore suo Alpreto semper 
fi rmabj) habere promixitba) et convenit.
Factum est hoc anno ab / incarnacione domini nostri Yesubk) Christi mille-
simo centesimo duodecimo, indicione sexsta. Signum # # # manibus Egenil) 
et Oto de Greuba et Rodegeriobl) et Roperto et Henrichusbm) prepositus 
et alter Henricus et Oto / et Federicop) et Enrardusq) et Diactemarusbn) et 
Rainero et Lanço et Odeschalchobo), Warnero et Wariento et Gonpou) et 
Odoricov) omnes tesstesbp). Signum # manu suprasscriptobq) Alpreto, comes 
et advocatorbr) ipsius episcopi / qui hanc cartam fecit ut supra. / 

(SN) Ego Gausbs), notarius sacri pallacii, per iusionembt) dicti domini epi-
scopi Gebardi hunc brevem recordacionis scripssibu) et conplevibv).